DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA
MULTIPROFISSIONAL À PACIENTE EM UTI: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria
de CINTHIA DANIELE DA SILVA BEZERRA, BRUNA LIGIA DE CARVALHO ALVES,
PRISCILLA PÂMELA ALEXANDRE DA SILVA, BRUNA RODRIGUES MONTEIRO, foi
publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16688

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16688